הפה יצר-כמות במהירות שהופץ השלילי ה לאוזן

גרוע כה הצליחה מוניטין לא שהחברה למוצר,

לשנות, למרות מאמצים רבים. לטעמנו, אפל היתה

עצמה. יתכן שאם המוצר -קורבן של החדשנות שלה

היה פחות מקורי, היה יוצר פחות באז שלילי, ועשוי

היה להצליח לאט ובזהירות.

תאוריה ופרקטיקה בניהול
כתב עת בהוצאת בית הספר למנהל עסקים

1תשפ״א | גיליון מס׳ תמוז, 2021 יוני